



„Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Siemień” projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
„Europa inwestująca w obszary wiejskie” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Siemień, dnia 26 stycznia 2024 r.

Nr postępowania: ZP.272.01.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Siemień”

W związku z pytaniami Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ) Zamawiający – Gmina Siemień, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej zwana ustawą Pzp, poniżej udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie liczby motogodzin jaką Zamawiający planuje wykonać w okresie 24 m-cy ? W związku z tym, że Zamawiający wymaga od Wykonawcy kosztów przeglądów w cenie maszyny, pełnego serwisu do Zamawiającego, Wykonawca musi wiedzieć jakie interwały serwisowe motogodzin będą brane pod uwagę do wyceny oferty aby poprawnie ją oszacować.

Odpowiedź: Zamawiający szacuje liczbę motogodzin w przedziale 400 – 600.

Pytanie nr 2

Pkt. 52 Opisu Przedmiotu Zamówienia mówi: „Pierwszy przegląd i materiały na koszt wykonawcy, przeglądy gwarancyjne i materiały w cenie wykonawcy”. Prosimy o doprecyzowanie zapisu czy Zamawiający ma na myśli tylko 1-wszy darmowy przegląd gwarancyjny w cenie maszyny czy też wszystkie interwały serwisowe w okresie 24-mcy użytkowania koparko-ładowarki będą brane pod uwagę ? Prosimy również o informację czy dojazd serwisu do Zamawiającego ma być ujęty do wyceny wymaganych przeglądów ?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że przeglądy serwisowe, gwarancyjne i dojazd serwisanta odbędą się na koszt wykonawcy min.1 raz w każdym roku trwania gwarancji (zgodnie z zadeklarowanym w ofercie okresem gwarancji).

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność skokową silnika w wysokości 3849 cm³, która wpłynie na oszczędność paliwa w dłuższej perspektywie eksploatacji ciągnika?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojemności skokowej silnika w wysokości 3849 cm³.



„Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Siemień” projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
„Europa inwestująca w obszary wiejskie” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza brak podgrzewanych lusterek bocznych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza braku podgrzewanych lusterek bocznych.

Pytanie nr 5

Prosimy o doprecyzowanie zapisów:

- węże ciśnieniowe
- długość węża min. 80 mb
- hydrauliczne zwijanie węża
- dwa węże robocze

W jakim układzie powinny pracować bębny z węzami ciśnieniowymi (bęben stały czy uchylony z regulacją ustawienia, materiał, jaki system układania węży na bębnach – ręczny czy automatyczne prowadnice/układarki węża na bębnie,) ?

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje zapis Załącznika 1C do SWZ

- węże ciśnieniowe 1/2" i 3/8"
- długość węża min. 80 mb x 2
- hydrauliczne zwijanie węża z regulacją prędkości
- dwa węże robocze 1/2" i 3/8"
- praca bębnów z węzami ciśnieniowymi w układzie uchylnym z regulacją ustawienia
- materiał stal nierdzewna
- system układania węży na bębnach automatyczne prowadnice

Pytanie nr 6

Zamawiający wymaga zastosowanie zdalnego sterowania. Prosimy o określenie zakresu funkcji jakie ma obsługiwać system zdalnego sterowania.

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje zapis Załącznika 1C do SWZ

Zakres zdalnego sterowania

- regulacja obrotów silnika
- rozwijanie i zwijanie bębna z regulacją prędkości obrotów
- wysuwanie ramienia

Pytanie nr 7

Czy urządzenie powinno być wyposażone w pulpit sterowniczy zapewniający pełną obsługę z jednego miejsca co umożliwi wygodną i bezpieczną pracę?

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje zapis Załącznika 1C do SWZ

- pulpit sterujący powinien zapewnić pełną obsługę z jednego miejsca.



„Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Siemień” projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
„Europa inwestująca w obszary wiejskie” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Pytanie nr 8

Czy urządzenie powinno być wyposażone w zabezpieczenia typu: „przed pracą na sucho”, „zimowe”, „wyłączniki bezpieczeństwa” itp. ?

Zabezpieczenia te znacząco wpływają na komfort pracy oraz trwałość urządzenia.

Odpowiedź: Urządzenie powinno być wyposażone w zabezpieczenia typu: „przed pracą na sucho”, „zimowe”, „wyłączniki bezpieczeństwa” itp.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę, w której sterowanie ramieniem koparkowym odbywa się za pomocą dźwistików, a ramieniem ładowarkowym za pomocą dwóch dźwigienek?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza maszyny, w której sterowanie ramieniem koparkowym odbywa się za pomocą dźwistików, a ramieniem ładowarkowym za pomocą dwóch dźwigienek

Pytanie nr 10

Skoro Zamawiający wymaga wyposażenia w postaci szybkozłącza ładowarkowego, czy Zamawiający dopuszcza karetkę z widłami do palet jako oddzielny, samodzielny osprzęt do bardziej komfortowej i bezpiecznej pracy widłami?

Zamawiający nie dopuszcza karetki z widłami do paletu jako oddzielny, samodzielny osprzęt.

Pytanie nr 11

W przypadku gdy wykonawca udzieli gwarancji na okres np. 3 lat, czy wówczas koszt przeglądów w okresie gwarancyjnym ma być na koszt wykonawcy ?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że przeglądy serwisowe, gwarancyjne i dojazd serwisanta odbędzie się na koszt wykonawcy min.1 raz w każdym roku trwania gwarancji (zgodnie z zadeklarowanym w ofercie okresem gwarancji).

Pytanie nr 12

W projekcie umowy § 1 Pkt. 3 ppkt5) mówi „dostarczenie wraz z zamówieniem wymaganej do obsługi instrukcji w języku polskim oraz kompletu dokumentów niezbędnych do rejestracji sprzętów”.

Producent nie uwzględnia takiego dokumentu i nie wydaje dokumentacji w tym zakresie. W Polsce prawo reguluje i mówi że koparko-ładowarka jest pojazdem wolnobieżnym nie podlegającym rejestracji. Prosimy o usunięcie zapisu z dostawy dokumentacji do koparko-ładowarki :„ oraz kompletu dokumentów niezbędnych do rejestracji sprzętów”.



„Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Siemień” projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
„Europa inwestująca w obszary wiejskie” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w/w dokumentów dla przedmiotu zamówienia dla których wymagana jest rejestracja.

Pytanie nr 13

Czy zamawiający dopuści ciągnik rolniczy wyposażony w kabinę jednomiejscową i jednodrzwiową.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ciągnika rolniczego wyposażony w kabinę jednomiejscową i jednodrzwiową.

Niniejsze pismo stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia.


WÓJT
mgr Tomasz Kemak